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Hundetraining    
Hundeglück 

             Preisliste 
 

 

 

 

 

 

        Angebot               Preis  

Beratung zum Thema 

Hundeanschaffung 

25 € 1 x Beratung 

60 bis 90 min 

Vorgespräch/ 

Aufnahmegespräch 

25 € 1 x Beratung 

60 bis 90 min 

Mini-Welpen-Kurs 

(Einzeltraining) 

90 € 3 Termine 

Je 45 min 

Mini-Welpen-Kurs+ 

(speziell für Fam. mit 

Kleinkindern/ Kindern, 

Einzeltraining) 

105 € 4 Termine 

Je 45 min 

Einzeltraining 50 € 60 min 

3er Karte 

Einzeltraining 

145 € je 60 min 

5er Karte 

Einzeltraining 

240 € je 60 min 

Social Walk 15 € 

2 – 6 Mensch-Hund-Teams 

(Begrenzte Teilnehmerzahl) 

60-90 min 

 

Social Mini Walk 10 € 

2 – 6 Mensch-Hund-Teams 

(Begrenzte Teilnehmerzahl) 

30-60 min 

Rudelspaziergang für 

Stammkunden 

  

Telefonische Beratung 10€/begonnenen 10Minuten, die telefonische Kontaktaufnahme zur 

Terminvereinbarung bleibt kostenfrei. 

Alle Trainings werden ganz individuell mit Euch abgestimmt und im gewohnten und realem Lebensumfeld 

bzw. an einem geeigneten Standort durchgeführt. Jegliches Training wird erst nach einem 

Aufnahmegesprächs und einer gemeinsamen Zielsetzung begonnen. 

Eine Erfolgsgarantie kann nicht erteilt werden.  
Zusätzliche Kosten für Fahrkosten ab einer Anfahrt größer als 10 km. 

(je gefahrenen weiteren km 1,00 €/km) 


